
Sprawozdanie z działalności fundacji 2022
Podstawa prawna:
Ustawa z dnia 6 kwietnia 1984 roku o fundacjach (t.j. Dz.U. 2020 r. poz. 2167) oraz Rozporządzenie Ministra Sprawiedliwości w sprawie ramowego
zakresu sprawozdania z działalności fundacji (t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 36).

� Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;

� We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (–);

� Pola wyboru należy uzupełnić przez wstawienie pojedynczego znaku X.

I. Dane fundacji

1. Nazwa fundacji Fundacja Veolia Polska

2. Adres siedziby i dane
kontaktowe

Kraj:

Polska

Województwo:

mazowieckie

Powiat:

mazowiecki

Gmina:

M.St. Warszawa

Ulica:

Puławska

Nr domu:

2

Nr lokalu:

511 B

Miejscowość:

Warszawa

Kod pocztowy:

02-522

Nr telefonu
(fakultatywne):

22 658 57 12

Adres poczty
elektronicznej:

fundacja.pl-vfun@veolia.
com

Nr faksu (fakultatywne):

Adres do korespondencji (jeżeli jest inny niż adres siedziby):

3. Nr REGON:
362045108

4. Data wpisu w KRS:
20.07.2015

5. Nr KRS:
0000567458

6. Dane członków zarządu
fundacji (wg aktualnego wpisu w
KRS)

Imię i nazwisko Funkcja

Izabela Rakuć-Kochaniak - Prezes Zarządu, Dyrektor
ds. zaangażowań społecznych

Agata Mazurek - Bąk - Członek Zarządu, Dyrektor HR
Grupy Veolia w Polsce

Magdalena Bezulska - Członek Zarządu, Prezes
Zarządu Veolia term

Radosław Przybysławski- Członek Zarządu, Zastępca
Dyrektora Handlowego Grupy Veolia w Polsce,
Dyrektor Rozwoju

II. Charakterystyka działalności fundacji w okresie sprawozdawczym

1. Określenie celów statutowych fundacji (ze statutu)



Celem Fundacji jest działalność na rzecz dobra publicznego w zakresie:

a. pomocy społecznej i dobroczynności, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej,

b. oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób,

c. działalności charytatywnej,

d. działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości,

e. promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z
pracy,

f. działalności oświatowo-edukacyjnej, w tym działalności w zakresie nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji,
oświaty i wychowania,

g. działalności na rzecz ochrony środowiska,

h. promocji i organizacji wolontariatu, jeżeli działalność ta będzie dotyczyć działań na rzecz realizacji celów
Fundacji,

i. ochrony i zachowania różnorodności biologicznej,

j. upowszechniania kultury fizycznej i sportu,

k. ochrony i promocji zdrowia,

l. działania na rzecz osób niepełnosprawnych,

m. krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży,

n. działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych,

o. działania na rzecz humanitarnego traktowania zwierząt, ich poszanowania, objęcia ochroną
i otoczenie opieką,

p. kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji,

q. działań edukacyjnych w obszarze zrównoważonego rozwoju,

r. wspierania różnorodnych form współpracy regionalnej oraz międzynarodowej.

2. Zasady, formy i zakres działalności statutowej z podaniem realizacji celów statutowych (odnoszące się do faktycznie
wykonywanej działalności statutowej w roku sprawozdawczym)

Fundacja realizuje swoje cele m.in. poprzez:

a. pomoc osobom w trudnej sytuacji życiowej m. in. przez:

i. promocję zatrudnienia oraz aktywizację zawodową osób pozostających bez pracy i zagrożonych utratą
pracy,

ii. udzielanie bezzwrotnych dotacji osobom fizycznym na szkolenia podnoszące kwalifikacje zawodowe,

iii. organizowanie pomocy społecznej z udziałem wolontariuszy, poprzez współpracę z innymi organizacjami
pozarządowymi i ośrodkami pomocy społecznej,

b. wspieranie rozwoju przedsiębiorczości, szczególnie poprzez udzielanie wsparcia w podejmowaniu
indywidualnej działalności gospodarczej,

c. organizowanie, wspieranie i finansowanie przedsięwzięć o charakterze informacyjnym lub szkoleniowym, w
tym seminariów, wykładów, warsztatów, szkoleń, konferencji i konkursów w zakresie istniejących na rynku
pracy możliwości i sposobów uzyskania zatrudnienia, tworzenia nowych miejsc pracy, podejmowania
działalności gospodarczej i innych aktywności dotyczących wsparcia przyszłych lub obecnych uczestników
rynku pracy, dążących do podjęcia zatrudnienia albo stworzenia miejsc pracy,

d. promocję i organizację wolontariatu, w tym wolontariatu pracowniczego służącego realizacji celów
statutowych Fundacji,

e. działanie na rzecz ochrony środowiska poprzez edukację ekologiczną w szczególności dzieci i młodzieży,
organizowanie, wspieranie i finansowanie akcji społecznych, seminariów, sympozjów, konferencji, konkursów,
szkoleń oraz innych form szerzenia wiedzy z zakresu zrównoważonego rozwoju,

f. organizowanie pomocy stypendialnej dla dzieci i młodzieży uzdolnionej, znajdującej się w trudnej sytuacji
materialnej,

g. współpracę z innymi organizacjami pozarządowymi i instytucjami, których działalność jest zbieżna z celami
Fundacji,

h. programy wspierające inicjatywy lokalne i regionalne w zakresie celów Fundacji,

i. szkolenia, seminaria dla podmiotów objętych celami działania Fundacji,

j. konferencje, wydawnictwa, spotkania oraz inne imprezy publiczne propagujące cele Fundacji,

k. organizowanie pomocy społecznej oraz innej pomocy finansowej dla osób w trudnej sytuacji życiowej,

l. programy grantowe, dotacji i funduszy celowych dla podmiotów objętych celami działania Fundacji,

m. współpracę z władzami samorządowymi mającą na uwadze osiąganie celów statutowych Fundacji.

3. Opis głównych zdarzeń prawnych w działalności fundacji o skutkach finansowych



W 2022 roku Fundacja Veolia Polska częściowo realizowała kolejne edycje wcześniej zainicjowanych projektów, w
ramach zawiązanych partnerstw oraz wzorem lat poprzednich zainaugurowała nowe projekty wychodząc naprzeciw
potrzebom społecznym. Wszystkie programy prowadzone były we współpracy z Urzędami Miast oraz mieszkańcami.

W ramach kluczowych działań Fundacji podpisano łącznie 41 umów, w tym 13 umowy dotacji, 15 umów o współpracy, 11
umów dotacji dla osób fizycznych, 1 umowy zlecenie oraz 1. W ramach programu wolontariatu pracowniczego zawartych
zostało 31 porozumień o wykonywaniu świadczeń wolontaryjnych.

Działalność Fundacji realizowana była w ramach poszczególnych Celów Zrównoważonego Rozwoju, w następujących
obszarach:

I. Projekty dedykowane lokalnym społecznościom (Cel 11 Zrównoważone Miasta i Społeczności oraz Cel 15
Życie na lądzie):

Bioróżnorodność - kontynuowana była współpraca z Centrum UNEP/GRID Warszawa, w ramach programu
“Re:Generacja”- w Warszawie działania na rzecz ekosystemu Morysin w Wilanowie – rekultywacja i re-naturalizacja
obszaru oraz przygotowanie 150 budek lęgowych przez wolontariuszy z Veolii. W Łodzi opieka nad ekosystemem
Uroczysko Augustów: instalacja hoteli dla owadów, wykarczowanie roślin inwazyjnych, instalacja 4 tablic edukacyjno
-informacyjnych. W Poznaniu objęto opieką ekosystem Ostoja Przyrody - wykonanie inwentaryzacji przyrodniczej oraz
przygotowanie wstępnego projektu nasadzeń

Wolontariat - zrealizowanych zostało 10 akcji na rzecz bioróżnorodności: np. domki dla jeży na terenie EC3 i EC4 Łódź,
ogrody społeczne na warszawskiej Pradze.  Dodatkowo powstała zielona ściana w Przasnyszu oraz nawiązano współpracę
z Fundacją Topografie w ramach zielonej gry miejska dla dzieci w Łodzi.

Akademia Veolia - Zdrowie i Integracja- to projekt odpowiedź na problemy, z jakimi w związku z trwającą w Ukrainie
wojną mierzą się dzieci, ich rodzice i opiekunowie oraz placówki przedszkolne i szkolne wraz z nauczycielami, którzy
mieszkają w Warszawie. Poprzez zaproponowane w projekcie działania ułatwiono dzieciom aklimatyzację, rodzicom i
opiekunom wsparcie w trudnej codzienności, a nauczycielom dostarczono gotowych narzędzi, które wykorzystali w pracy.

W programie udział wzięło blisko 10 tysięcy polskich i ukraińskich dzieci z warszawskich szkół podstawowych.

II. Współpraca z samorządem lokalnym (Cel 7 Dostępna czysta energia i Cel 13 Działania na rzecz klimatu)
Kocham Warszawę-łapię deszczówkę - Druga edycja edukacyjnego programu środowiskowego skierowanego w 2022
roku do stołecznych szkół podstawowych. Jego celem było propagowanie wiedzy na temat właściwej gospodarki wodą
opadową i proekologicznych zachowań oraz uświadomienie im problematyki związanej z niedoborami wody w
przyrodzie. Na jego potrzeby zostały także opracowane materiały edukacyjne do prowadzenia zajęć oraz audiobook. W
jego ramach w 12 placówkach zamontowano 24 zbiorniki do gromadzenia wody deszczowej oraz posadzono 120
krzewów. Dodatkowo ta edycja wzbogacona została o zakup i montaż 2 lamp solarnych na terenie każdej szkoły oraz
ufundowanie 2 zestawów makiet edukacyjnych dotyczących energii otrzymywanej z OZE.

Przywództwo w Samorządzie - Była to 3. edycja programu szkoleniowego dedykowanego liderom samorządowym z
małych i średnich miast. Tematem przewodnim była koncepcja rezyliencji (odporności) miejskiej – city resilience. W
programie udział biorą przedstawiciele urzędów miast: prezydenci, burmistrzowie, ich współpracownicy, szefowie
instytucji miejskich oraz radni miejscy, a także przedstawiciele Grupy Veolia w Polsce. Do tej pory odbyły się trzy edycje, w
których wzięło udział 89 osób z 26 lokalizacji. miejscowości. W 2022 roku, przedstawiciele 8 miast wzięli udział w 8
cyklach warsztatowych. Program realizowany jest w partnerstwie z Fundacją Szkoła Liderów.

Więcej informacji: www.liderzymiast.pl

NaprawiaMY z Veolią - Celem programu realizowanego od 2018 roku jest stworzenie kawiarenek naprawczych (Repair
Cafe’s), integracja lokalna wokół idei zero waste i budowanie relacji i więzi sąsiedzkich. W 2022, III edycja programu
realizowana była w partnerstwie z 6 Łódzkimi organizacjami społecznymi. Liderzy nowo powstałych miejsc otrzymali
wsparcie merytoryczne i finansowe, w tym promocję swojego miejsca w środowisku lokalnym. W 2022 roku został
również opracowany raport “Naprawiacze Świata”, który zawiera analizę 10 kluczowych trendów społecznych,
zmieniających życie w miastach w obliczu wyzwań wynikających ze zmianami klimatu. Raport wskazuje kierunki
pozwalające miastom i ich mieszkańcom funkcjonować w sposób zrównoważony i harmonijny.

„Od drzewa do miasta – laboratorium wiedzy o zieleni miejskiej” - Projekt zakłada zwiększanie świadomości
ekologicznej poprzez akcentowanie korzyści ekonomicznych z utrzymania miejskich drzew. Rozpoczął się w październiku
2021 i będzie realizowany do czerwca 2023. Skierowany jest do urzędników odpowiedzialnych za zagospodarowanie
przestrzeni oraz wszystkich mieszkańców 5 miast partnerskich: Rzeszowa, Miasteczka Śląskiego, Przasnysza, Szczytna i
Lidzbarka Warmińskiego. Zakłada analizę i kalkulację korzyści jakie płyną z terenów zielonych w miastach (parków,
zielonych skwerów) oraz prowadzenie lokalnych kampanii informacyjno-edukacyjnych na temat usług ekosystemowych
świadczonych mieszkańcom miast przez miejską zieleń. W roku 2022 zostały przeprowadzone pomiary wybranych
zielonych skwerów miastach, zamontowane przy nich tablice edukacyjno/informacyjne oraz kampania społeczna na temat
wartości drzew wśród mieszkańców. Projekt realizowany jest w partnerstwie z Centrum UNEP/GRID-Warszawa i
finansowany jest z Funduszy Norweskich.

https://liderzymiast.pl/przywodztwo-w-samorzadzie/
https://liderzymiast.pl/przywodztwo-w-samorzadzie/
http://www.liderzymiast.pl


III. Współpraca z organizacjami pozarządowymi (Cel 4 Dobra jakość edukacji, Cel 6 Czysta woda i warunki
sanitarne i Cel 12 Odpowiedzialna konsumpcja i produkcja)

Akademia Wodna bo liczy się każda kropla” - Projekt stanowi odpowiedź na potrzebę szerokiej edukacji wodnej oraz
klimatycznej dzieci, młodzieży i dorosłych. Pozwolił pogłębić wiedzę uczestników w zakresie wyzwań związanych z
gospodarowaniem zasobami wodnymi w kontekście zmian klimatycznych oraz metod ich skutecznego pokonywania
ponadto wspiera pozytywne zmiany w przestrzeni miejskiej, przyczyniając się do poprawy jakości życia mieszkańców oraz
ułatwiając adaptację miasta do zmian klimatycznych. Program skierowany był do mieszkańców z terenu: Tarnowskich Gór,
Woźnik oraz Miasteczka Śląskiego. W ramach programu zostały przeprowadzone warsztaty dla nauczycieli, interaktywna
gra dla wszystkich mieszkańców oraz opracowany raport dotyczący zasobów wodnych poprzedzony badaniem wśród
mieszkańców.

Europejski Kongres Samorządów - Każdego roku Fundacja Veolia Polska organizuje panel podczas EKS, do dyskusji w
którym zaprasza ekspertów z obszarów szeroko pojętej rezyliencji miejskiej oraz przedstawicieli miast i organizacji
pozarządowych. W 2022 r panel nosił tytuł “Czasy niepewności - jak w nich budować rezyliencję miast?”

Europejskie Forum Nowych Idei - Pani Izabela Rakuć - Kochaniak, Prezes Zarządu Fundacji Veolia Polska wzięła udział w
panelu pt.: “Globalna gospodarka - paradygmat wzrostu”.

Kongres ESG - Polska Moc Biznesu, realizowany jest przez Fundację Pozytywny Idei. Fundacja Veolia Polska była
partnerem wydarzenia w 2022 r. Podczas konferencja poświęcona była tematom skupionym wokół obszarów:
E-Środowisko, S-Społeczeństwo i G-Gospodarka. Fundcaja Veolia POslka zaprezentował raport Naprawiacze Świata, oraz
wzięła udział w panelu: Ludzka twarz biznesu - jak skutecznie połączyć NGOsy z biznesem.

“Zielona Wstążka” to inicjatywa organizowana przez Centrum UNEP/GRID-Warszawa, Fundację Veolia Polska, która od
2018 roku partneruje kampanii towarzyszącej obchodom Światowego Dnia Środowiska. Dzień Środowiska po raz
pierwszy obchodzony był w roku 1974 pod hasłem #OnlyOneEarth. Od tego czasu, tego dnia poruszane są palące tematy,
takie jak jakość wody, ochrona klimatu czy walka z betonozą i zazielenianie miast, a przedstawiciele organizacji
pozarządowych, instytucji rządowych i biznesu podejmują wspólne działania, aby skutecznie odpowiadać na aktualne
wyzwania #DlaPlanety. W 2022 r. obchody realizowane były od czerwca do grudnia b.r. r pod hasłem #OnlyOneEarth i
przypominały, jak bardzo ważne są działania edukacyjne umożliwiające zaangażowanie się we wspólne działania na rzecz
lepszego świata.

IV. Wsparcie pracowników z Grupy Veolia i ich rodzin (Cel 3 Dobre zdrowie i jakość życia)
Program Gest od Serca - to wewnętrzna inicjatywa w ramach której, pracownicy Veolia w trudnej sytuacji związanej ze
zdrowiem, mogą ubiegać się o wsparcie finansowe . W 2022 r. Fundacja przyznała 11 dofinansowań.

V. Pomoc uchodźcom z Ukrainy (Cel 10 mniej nierówność)
W lutym 2022 roku Fundacja Veolia Polska zrewidowała plany działania związku z wybuchem wojny w Ukrainie. Zostały
zrealizowane projekty we współpracy z JST oraz NGO.

Stowarzyszenie Hrubieszów Jestem Stąd - przekazanie dofinansowania na najpilniejsze potrzeby w punkcie recepcyjnym
w Hrubieszowie, który został uruchomiony w pierwszym dniu wybuchu wojny w Ukrainie. W ramach dofinansowania
zapewniono m,in. posiłki, miejsca noclegowe.

Fundacja Słonie na Balkonie w Łodzi - dofinansowanie projektu „START 800 800 602 infolinia pomagająca rodzinom
dotkniętym kryzysem wojny w Ukrainie”. Telefon został uruchomiony dla rodzin ukraińskich - pomoc w języku ukraińskim
oraz dla rodzin polskich goszczących rodziny z Ukrainy. Po obu stronach zarówno uchodźców z Ukrainy jaki goszczący
Polaków była ogromna potrzeba ich wsparcia, traumy, różnice kulturowe.

Stowarzyszenie Francusko-Polskie Oddział w Łodzi - dofinansowanie projektu “Wkład sieci Alliance Française w Polsce w
pomoc edukacyjną oraz kulturalną dla uchodźców z Ukrainy”. W ramach projektu dzieci i młodzież z Ukrainy
przebywająca w Polsce uczyła się języka francuskiego.

Fundacja im Julii Woykowskiej w Poznaniu - dofinansowanie projektu “ Łączymy. Razem doświadczamy”, którego
odbiorcami były kobiety z Ukrainy przebywające w Poznaniu. Celem projektu było ich wzmocnienie i wsparcie oraz
integracja.

Fundacja In_Spire z Poznania - dotacje otrzymały dwa projekty: “IN Spirujące Święta” oraz “Polsko-Ukraińskie lato dla
najmłodszych”. Celem projektów była integracja dzieci Ukraiński i Poslich - uwrażliwieni na siebie nawzajem. Ponadto

https://www.facebook.com/hashtag/onlyoneearth?__eep__=6&__cft__[0]=AZXUj_EqpWJICpY_GD4uCRUNAyDaNviMKNTD0VtxYDLD5GS4kkuT_FD0sM6Og3jDR7Gr2XtbQo-eC22KjbSMR87JiZigtulKpgv5NpvegJ-ssniHuv2-yAnpcZlMrWfcfho&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/dlaplanety?__eep__=6&__cft__[0]=AZXUj_EqpWJICpY_GD4uCRUNAyDaNviMKNTD0VtxYDLD5GS4kkuT_FD0sM6Og3jDR7Gr2XtbQo-eC22KjbSMR87JiZigtulKpgv5NpvegJ-ssniHuv2-yAnpcZlMrWfcfho&__tn__=*NK-R


dzieci z Ukrainy przebywające w Polsce miały okazje poznać polska tradycje świąteczne i spędzić czas na wspólnej
zabawie i integracji.

W ramach wsparcia dla uchodźców z Ukrainy Fundacja Veolia Polska, prowadziła również zbiórki celowe, przekazywanie
darów. Ponadto objęła roczna opieka dwie rodziny Ukraińskie przebywające w Warszawie, zapewniając opłaty za
wynajem mieszkań, naukę języka polskiego oraz pomoc w adaptacji w Polsce.

VI. OPracowanie raportów/badań (Cel 13 Działania w dziedzinie klimatu):
“Naprawiacze Świata” analiza 10 kluczowych trendów społecznych, zmieniających życie w miastach w obliczu wyzwań
wynikających ze zmianami klimatu. Raport wskazuje kierunki pozwalające miastom i ich mieszkańcom funkcjonować w
sposób zrównoważony i harmonijny. Raport zawiera wyniki badań przeprowadzonych na zlecenie Fundacji Veolia Polska
przez instytut badawczy SW Research w lipcu 2022 roku. Raport opracowany w ramach programu “Naprawiamy z Veolia”.

Link:
https://www.fundacja.veolia.pl/sites/g/files/dvc3246/files/document/2022/12/NAPRAWIACZE%20%C5%9AWIATA%206.1
2.2022.pdf

“Akademia Wodna bo liczy się każda kropla” - raport powstał w ramach programu edukacyjnego “Akademia Wodna”,
które przeprowadziły Fundacja Veolia Polska i UNEP/GRID-Warszawa i prezentuje wyniki badania świadomości
klimatycznej młodych mieszkańców Tarnowskich Gór, Woźnik i Miasteczka Śląskiego. Wyniki raportu jasno pokazują
konieczność podnoszenia wiedzy środowiskowej, w tym klimatycznej młodych- ponad połowa badanych nie jest pewna
tego, czy wody mamy odpowiednio dużo, czy też jest jej za mało. Stan taki występuje pomimo licznych przekazów
medialnych, a także wypowiedzi ekspertów czy ekoinfluencerów, którzy od kilku lat, zwłaszcza w okresie wiosny i lata,
alarmują o ogromnych wyzwaniach związanych z zarządzaniem zasobami wodnymi w naszym kraju.

Link: https://www.fundacja.veolia.pl/sites/g/files/dvc3246/files/document/2022/10/raport_Akademia_Wodna.pdf

VII. POZOSTAŁE INICJATYWY FUNDACJI VEOLIA POLSKA (Cel 17 Partnerstwo na rzecz celów):
● PROGRAM PARTNERSTWA: członkostwo w prestiżowym gronie organizacji dbających o rozwój CSR w Polsce – Forum
Odpowiedzialnego Biznesu. Aktywny udział w spotkaniach w ramach: „Rady Odpowiedzialnego Przywództwa” i „Karty
Różnorodności”.

● PARTNERSTWO DLA ŚRODOWISKA: członkostwo w Polskiej Izbie Ekologii; wsparcie Partnerstwa na Rzecz Realizacji
Środowiskowych Celów Zrównoważonego Rozwoju Razem dla Środowiska” przy Ministerstwie Rozwoju oraz członkostwo
w programie „Partnerstwo dla Klimatu” – inicjatywie Biura Ochrony Powietrza przy Urzędzie Miasta Stołecznego
Warszawy.

X TAK

5. Informacja o prowadzonej działalności gospodarczej według wpisu do rejestru przedsiębiorców KRS (należy podać
kody PKD działalności gospodarczej wpisanej do rejestru przedsiębiorców KRS wraz z ich opisem słownym oraz kody
i opis słowny faktycznie prowadzonej działalności gospodarczej)
nie dotyczy

6. Odpisy uchwał zarządu fundacji (należy dołączyć odpisy uchwał zarządu fundacji w formie np. kserokopii, podjętych w
okresie sprawozdawczym, którego dotyczy sprawozdanie, bądź wskazać, iż zarząd nie podejmował uchwał)



W 2022 roku odbyło się 16 posiedzeń Zarządu Fundacji Veolia Polska, na których podjęto 77 uchwał. Ponadto
uchwalono 45 uchwał w trybie obiegowym. Wszystkie one zostały poniżej wymienione:

UCHWAŁA NR 01/20220202 w sprawie: przyznania dotacji emerytowanemu pracownikowi Veolia Energia Łódź

UCHWAŁA NR 02/20220202 w sprawie: przyznania grantu na realizację projektu wolontariackiego w obszarze
bioróżnorodności, pt. : „Niech się zazieleni na Folwarku”

UCHWAŁA NR 03/20220202 w sprawie: przeznaczenia środków na sfinansowanie kosztów druku broszury
podsumowującej projekty realizowane we współpracy z Fundacją Szkoła Liderów.

UCHWAŁA NR 01/20220216 w sprawie: przeznaczenia środków na pokrycie kosztów panelu podczas VII. Europejskiego
Kongresu Samorządów w Mikołajkach

UCHWAŁA NR 02/20220216 w sprawie: przyznania Fundacji Szkoła Liderów dotacji na merytoryczne wsparcie w
organizacji panelu podczas Europejskiego Kongresu Samorządów

UCHWAŁA NR 03/20220216 w sprawie: przeznaczenia środków na sfinansowanie projektu „Akademia Wodna”

UCHWAŁA NR 04/20220216 w sprawie: przeznaczenia środków na przygotowanie, wdrożenie i obsługę aplikacji w
ramach projektu pt.: „Akademia Wodna”

UCHWAŁA NR 05/20220216 w sprawie: przeznaczenia środków na współpracę z koordynatorem projektu „NaprawiaMY z
Veolią”

UCHWAŁA NR 06/20220216 w sprawie: przeznaczenia środków na współpracę z agencją Flower Power w ramach
promocji i komunikacji działań związanych z realizacją projektu pt. : „NaprawiaMY z Veolią”

UCHWAŁA NR 07/20220216 w sprawie: przyznania grantu na projekt wolontariacki pt.: „Koty”

UCHWAŁA NR 01/20220224 w sprawie: przeznaczenia środków na współpracę ze Stowarzyszeniem „Hrubieszów Jestem
Stąd” w ramach wsparcia obywateli Ukrainy, którzy w związku z działaniami militarnymi
przebywają na terenie Hrubieszowa.

UCHWAŁA NR 01/20220302 w sprawie: przyznania grantu na realizację projektu wolontariackiego z obszaru
bioróżnorodności pt.: „Donice z nasadzeniem (rośliny miododajne)” na terenie miasta
Chrzanowa

UCHWAŁA NR 02/20220302 w sprawie: przyznania grantu na realizację projektu wolontariackiego z obszaru
bioróżnorodności pt.: „Donice z nasadzeniem (rośliny miododajne)” na terenie miasta
Jarocina

UCHWAŁA NR 03/20220302 w sprawie: przyznania grantu na realizację projektu wolontariackiego z obszaru
bioróżnorodności pt.: „Donice z nasadzeniem (rośliny miododajne)” na terenie miasta
Tarnowskie Góry

UCHWAŁA NR 04/20220302 w sprawie: przyznania grantu na realizację projektu wolontariackiego z obszaru
bioróżnorodności pt.: „Donice z nasadzeniem (rośliny miododajne)” na terenie miasta Słupca

UCHWAŁA NR 05/20220302 w sprawie: przyznania grantu na realizację projektu wolontariackiego z obszaru
bioróżnorodności pt.: „Donice z nasadzeniem (rośliny miododajne)” na terenie miasta
Bytowa

UCHWAŁA NR 06/20220302 w sprawie: przyznania grantu na realizację projektu wolontariackiego z obszaru
bioróżnorodności pt.: „Donice z nasadzeniem (rośliny miododajne)” na terenie miasta
Września

UCHWAŁA NR 07/20220302 w sprawie: zawarcia umowy zlecenie w ramach wsparcia merytorycznego i organizacyjnego
przy czerwcowej konferencji „PPP w sektorze wodno-kanalizacyjnym – przykłady z Europy,
inspiracje dla Polski”

UCHWAŁA NR 08/20220302 w sprawie: przeznaczenia środków na uczestnictwo w Targach CSR



UCHWAŁA NR 09/20220302 w sprawie: dysponowania środkami finansowymi Fundacji przeznaczonymi na pomoc dla
obywateli Ukrainy którzy w związku z działaniami militarnymi przebywają na terenie Polski.

UCHWAŁA NR 01/20220308 w sprawie: przeznaczenia środków na pomoc pracownikom Veolia Ukraina oraz ich rodzinom
i sposobie dysponowania tymi środkami

UCHWAŁA NR 01/20220310 w sprawie: przyznania grantu na projekt wolontariacki pt.: „Pomoc Uchodźcom z Ukrainy”

UCHWAŁA NR 01/20220316 w sprawie: przyznania dotacji na realizację projektu pt.: „Przywództwo w Samorządzie 3.0”

UCHWAŁA NR 02/20220316 w sprawie: przyznania dotacji na realizację projektu pt.: „Akademia Veolia – Zdrowie i
Integracja”

UCHWAŁA NR 03/20220316 w sprawie: przyznania grantu na realizację projektu wolontariackiego pt.: „Pomoc
zwierzętom z Ukrainy”

UCHWAŁA NR 04/20220316 w sprawie: przyznania grantu na realizację projektu wolontariackiego pt.: „Pomoc
zwierzętom z Ukrainy”

UCHWAŁA NR 05/20220316 w sprawie: przyznania grantu na realizację projektu wolontariackiego pt.: „Wykonanie prac
remontowych w pomieszczeniu Klubu Sportowego Posnania”

UCHWAŁA NR 06/20220316 w sprawie: przyznania grantu na realizację projektu wolontariackiego z obszaru
bioróżnorodności pt.: „Donice drewniane z nasadzeniem”

UCHWAŁA NR 07/20220316 w sprawie: przeznaczenia środków na opłacenie składki członkowskiej Fundacji Centrum PPP

UCHWAŁA NR 01/20220330 w sprawie: przyznania dotacji pracownikowi Veolia Energia Poznań

UCHWAŁA NR 02/20220330 w sprawie: przeznaczenia środków na kontynuację projektu pt.: „Kocham Warszawę – łapię
deszczówkę”

UCHWAŁA NR 03/20220330 w sprawie: przeznaczenia środków na współpracę z Dziennikiem Rzeczpospolita, w ramach
komunikacji panelu FVP podczas Europejskiego Kongresu Samorządów

UCHWAŁA NR 04/20220330 w sprawie: przeznaczenia środków na granty na działania wolontariackie w ramach konkursu
dla pracowników z okazji Dnia Ziemi

UCHWAŁA NR 05/20220330 w sprawie: przeznaczenia środków na wynajem ekranu LED na stoisko FVP podczas EKS

UCHWAŁA NR 06/20220330 w sprawie: przyznania grantu na projekt wolontariacki pt. „T-shirt MOCY”

UCHWAŁA NR 01/20220413 w sprawie: przyznania grantu na realizację projektu wolontariackiego, z obszaru
bioróżnorodności pt.: „Piątka w pięciu krokach do bioróżnorodności” - bioróżnorodne
kroczki przedszkolaka”.

UCHWAŁA NR 02/20220413 w sprawie: przyznania grantu na realizację projektu wolontariackiego, z obszaru
bioróżnorodności pt.: „Różnorodność przyrody wokół nas”.

UCHWAŁA NR 03/20220413 w sprawie: przeznaczenia środków na zakup Indywidualnego Ubezpieczenia Zdrowotnego
typu PROMED w Grupie LuxMed dla rodziny z Ukrainy

UCHWAŁA NR 04/20220413 w sprawie: przeznaczenia środków na sfinansowanie nauki języka polskiego dla dwóch rodzin
z Ukrainy, przebywających w Warszawie.

UCHWAŁA NR 05/20220413 w sprawie: przeznaczenia środków na sfinansowanie działań na terenie Uroczyska Augustów
w Łodzi

UCHWAŁA NR 01/20220427 w sprawie: przyznania dotacji na realizację projektu pt.: „START 800 800 602 infolinia
pomagająca rodzinom dotkniętym kryzysem wojny w Ukrainie”



UCHWAŁA NR 02/20220427 w sprawie: przeznaczenia środków na dofinansowanie wakacyjnych obozów językowych
organizowanych przez Stowarzyszenie Alliance Française w Polsce

UCHWAŁA NR 03/20220427 w sprawie: przeznaczenia środków na sfinansowanie broszury „Liderzy Miast”

Uchwała Nr 01/20220513 w sprawie: przeznaczenia środków na projekt z obszaru wsparcia bioróżnorodności pn.:
„Zielona ściana przy Szkole Podstawowej w Przasnyszu”

Uchwała Nr 02/20220513 w sprawie: przeznaczenia środków na sfinansowanie inauguracji trzeciej edycji projektu
„Przywództwo w Samorządzie”

Uchwała Nr 03/20220513 w sprawie: przeznaczenia środków na sfinansowanie akcji wolontariackiej Liderek Veolii w
Wilanowie

Uchwała Nr 04/20220513 w sprawie: przeznaczenia środków na sfinansowanie zakupu koszulek wolontariackich i
ścianki z logotypem Fundacji Veolia Polska

Uchwała Nr 05/20220513 w sprawie: przyznania dotacji Fundacji im. Julii Woykowskiej z Poznania, na realizację
projektu pt. „Łączymy. Razem doświadczamy”

Uchwała Nr 06/20220513 w sprawie: przeznaczenia środków na sfinansowanie ankiety dotyczącej D&I

UCHWAŁA NR 01/20220520 w sprawie: ustalenia i przyjęcia treści Sprawozdania Finansowego Fundacji Veolia Polska za
okres 01.01.2021- 31.12.2021 rok

UCHWAŁA NR 02/20220520 w sprawie: ustalenia i przyjęcia treści Sprawozdania Merytorycznego z działalności Fundacji
Veolia Polska za okres 01.01.2021- 31.12.2021 rok

UCHWAŁA NR 03/20220520 w sprawie: wyrażenia zgody na przeznaczenie środków na współpracę z Municipium SA

UCHWAŁA NR 04/20220520 w sprawie: wyrażenia zgody na przeznaczenie środków na usługę fotograficzną podczas
inauguracji 3. edycji programu Przywództwo w Samorządzie

UCHWAŁA NR 01/20220527
w sprawie: przyznania grantu na realizację projektu wolontariackiego z obszaru
bioróżnorodności pt.: „Nasadzenie roślin miododajnych na terenie miasta Jarocin”

UCHWAŁA NR 02/20220527
w sprawie: przyznania grantu na realizację projektu wolontariackiego z obszaru
bioróżnorodności pt.: „Nasadzenie roślin miododajnych na terenie miasta Słupca”

UCHWAŁA NR 03/20220527
w sprawie: przyznania grantu na realizację projektu wolontariackiego z obszaru
bioróżnorodności pt.: „Nasadzenie roślin miododajnych na terenie miasta Września”

UCHWAŁA NR 04/20220527
w sprawie: przyznania grantu na realizację projektu wolontariackiego pt.: „Każde działanie
ma znaczenie” w Poznaniu

UCHWAŁA NR 05/20220527
w sprawie: przyznania grantu na realizację projektu wolontariackiego pt.: „Pasieka” w
Krakowie

UCHWAŁA NR 06/20220527
w sprawie: przeznaczenia środków na realizację projektu wolontariackiego z
wolontariuszami Veolia Industry Polska

UCHWAŁA NR 07/20220527
w sprawie: przeznaczenia środków na współpracę z Narodową Fundacją Ochrony
Środowiska w ramach kampanii Zielona Wstążka dla Planety

UCHWAŁA NR 08/20220527
w sprawie: przeznaczenia środków na dofinansowanie działań kawiarenek naprawczych w
Łodzi w ramach projektu NaprawiaMY z Veolią

UCHWAŁA NR 01/20220608
w sprawie: przyznania dotacji na realizację projektu pt. : „Rozwój społeczności lokalnej,
animacji i wolontariatu”

UCHWAŁA NR 01/20220614
w sprawie: przyznania grantu na realizację projektu wolontariackiego pt. "Praskie zielone
zacisze"



UCHWAŁA NR 02/20220614
w sprawie: przyznania grantu na realizację projektu wolontariackiego pt.: „Ogródek Otwarte
Drzwi”

UCHWAŁA NR 03/20220614
w sprawie: przyznania grantu na realizację projektu wolontariackiego pt.: „Domki dla jeży na
na terenie EC4 Veolia Energia Łódź S.A.”

UCHWAŁA NR 04/20220614
w sprawie: przyznania grantu na realizację projektu wolontariackiego pt.: „Domki dla jeży na
na terenie EC3 Veolia Energia Łódź S.A.”

UCHWAŁA NR 05/20220614
w sprawie: wyrażenia zgody na przedłużenie terminu realizacji projektu pt.: „Inwestor
społecznie odpowiedzialny – wysokie standardy i efekty współpracy międzysektorowej”

UCHWAŁA NR 01/20220627
w sprawie: przyznania dotacji na realizację projektu pt.: „Polsko – Ukraińskie lato
najmłodszych”

UCHWAŁA NR 02/20220627
w sprawie: przyznania dotacji na realizację projektu pt.: „Bum Taraban – zielona gra miejska
dla dzieci”

UCHWAŁA NR 03/20220627
w sprawie: przeznaczenia środków na materiały dla uczestników projektu „Akademia
Wodna”

UCHWAŁA NR 04/20220627
w sprawie: przeznaczenia środków na dofinansowanie działalności kawiarenek naprawczych
w Łodzi, w ramach III. edycji projektu NaprawiaMY z Veolią

UCHWAŁA NR 05/20220627 w sprawie: przyznania dotacji pracownikowi PWiK w Tarnowskich Górach

UCHWAŁA NR 06/20220627
w sprawie: przeznaczenia środków na zakup koszulek dla przedszkolaków w ramach
inauguracji programu "Akademia Veolia - Zdrowie i Integracja"

UCHWAŁA NR 01/20220720
w sprawie: przeznaczenia środków na współpracę z Polsko-Francuską Izbą Gospodarczą
podczas Forum Ekonomicznego w Karpaczu

UCHWAŁA NR 02/20220720 w sprawie: wyrażenia zgody na wprowadzenie zmian w umowie współpracy

UCHWAŁA NR 03/20220720 w sprawie: przeznaczenia środków na współpracę z Goodbrand and Company Polska Sp. z o.o

UCHWAŁA NR 01/20220803
w sprawie: podpisania umowy współpracy z Ringier Axel Springer Polska sp. z o. o na
działania komunikacyjne w ramach projektu „Od drzewa do miasta”

UCHWAŁA NR 02/20220803 w sprawie: przeznaczenia środków na współpracę z Fundacją CultureLab z Warszawy

UCHWAŁA NR 03/20220803 w sprawie: przeznaczenia środków na zakup modułów Bambino

UCHWAŁA NR 04/20220803
w sprawie: przeznaczenia środków na wsparcie w organizacji konferencji „PPP w sektorze
wodno-kanalizacyjnym – przykłady z Europy, inspiracje dla Polski”

UCHWAŁA NR 01/20220831 w sprawie: przyznania premii specjalnej pracownikom Fundacji Veolia Polska

UCHWAŁA NR 02/20220831 w sprawie: przeznaczenia środków na współpracę z Goodbrand and Company Polska Sp. z o.o

UCHWAŁA NR 03/20220831 w sprawie: przyznania dotacji pracownikowi Veolia Energia Warszawa S.A.

UCHWAŁA NR 04/20220831
w sprawie: przyznania dotacji pracownikowi Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z
o.o. w Tarnowskich Górach

UCHWAŁA NR 05/20220831 w sprawie: przyznania dotacji pracownikowi Veolia Energia Poznań S.A.

UCHWAŁA NR 01/20220914 w sprawie: przeznaczenia środków na współpracę z Sebastianem Szklarkiem

UCHWAŁA NR 02/20220914 w sprawie: przeznaczenia środków na współpracę z firmą Divercity+

UCHWAŁA NR 03/20220914 w sprawie: przeznaczenia środków na współpracę z firmą Certes



UCHWAŁA NR 04/20220914
w sprawie: przyznania grantu na realizację projektu wolontariackiego pt.: „Utworzenie mikro
ogrodu botanicznego”

UCHWAŁA NR 01/20220926
w sprawie: podpisania umowy współpracy z Konfederacją Lewiatan, przy konferencji
Europejskie Forum Nowych Idei w Sopocie

UCHWAŁA NR 02/20220926
w sprawie: przeznaczenia środków na współpracę ze Stowarzyszeniem Miłośników Ziemi
Tarnogórskiej

UCHWAŁA NR 03/20220926
w sprawie: przeznaczenia środków na zakup lamp OZE i makiet edukacyjnych w ramach
drugiej edycji projektu „Kocham Warszawę – łapię deszczówkę”

UCHWAŁA NR 04/20220926 w sprawie: przyznania dotacji pracownikowi Veolia Energia Warszawa

UCHWAŁA NR 05/20220926 w sprawie: przyznania dotacji emerytowanemu pracownikowi Veolia Energia Poznań

UCHWAŁA NR 06/20220926 w sprawie: przyznania dotacji pracownikowi Veolia Energia Poznań

UCHWAŁA NR 07/20220926
w sprawie: nawiązania współpracy z Dziennikiem Gazeta Prawna w ramach komunikacji
związanej z udziałem w Europejskim Forum Nowych Idei

UCHWAŁA NR 08/20220926
w sprawie: nawiązania współpracy z FundacjąMCS Kultura przy organizacji premierowego
koncertu w Ambasadzie RP w Paryżu

UCHWAŁA NR 01/20221012
w sprawie: nawiązania współpracy z Fundacją „Zwolnieni z teorii” na realizację projektu
edukacyjnego „Stopieńmniej znaczy więcej”

UCHWAŁA NR 02/20221012
w sprawie: nawiązania współpracy z Fundacją Pozytywnych Idei przy organizacji Kongresu
ESG, Polska Moc Biznesu”

UCHWAŁA NR 03/20221012 w sprawie: przyznania dofinansowania pracownikowi Veolia Energia Łódź

UCHWAŁA NR 04/20221012
w sprawie: przyznania grantu na realizację projektu wolontariackiego pt.: „Szkolne
sprzątanie lasu w Powsinie”

UCHWAŁA NR 05/20221012
w sprawie: przyznania grantu na realizację projektu wolontariackiego pt.: „Sadzenie drzew w
dzielnicy Wilanów”

UCHWAŁA NR 06/20221012
w sprawie: wyrażenia zgody na przedłużenie terminu realizacji projektu pt.; „Inwestor
Społecznie Odpowiedzialny”

UCHWAŁA NR 01/20221028
w sprawie: nawiązania współpracy z firmą Hydrotechnika przy montażu oświetlenia OZE w
ramach projektu „Kocham Warszawę – łapię deszczówkę”;

UCHWAŁA NR 02/20221028
w sprawie: przeznaczenia środków na organizację spotkania podsumowującego 3. edycję
programu „Przywództwo w Samorządzie”

UCHWAŁA NR 03/20221028
w sprawie: przeznaczenia środków na współpracę z Maestro Waldemarem Malickim podczas
spotkania podsumowującego 3. edycję programu „Przywództwo w Samorządzie”

UCHWAŁA NR 04/20221028 w sprawie: wyrażenia zgody na wprowadzenie zmian w Umowie Dotacyjnej z pracownikiem

UCHWAŁA NR 05/20221028
w sprawie: przeznaczenia środków na przygotowanie materiałów na spotkanie
podsumowujące 3. edycję programu „Przywództwo w Samorządzie”

UCHWAŁA NR 06/20221028 w sprawie: przeznaczenia środków na współpracę ze Stowarzyszeniem Kobiety w Centrum

UCHWAŁA NR 07/20221028 w sprawie: przeznaczenia środków na ufundowanie nagrody w ramach „Data for City”

UCHWAŁA NR 01/20221109 w sprawie: nawiązania współpracy z firmą 4CF sp. z o.o.

UCHWAŁA NR 02/20221109
w sprawie: nawiązania współpracy z Fundacją Stan w ramach organizacji panelu „ Miasta w
obliczu kryzysów”



UCHWAŁA NR 03/20221109 w sprawie: przeznaczenia środków na współpracę z Forum Odpowiedzialnego Biznesu

UCHWAŁA NR 04/20221109 w sprawie: przeznaczenia środków na sfinansowanie transportu darów z firmy L’Oréal

UCHWAŁA NR 05/20221109
w sprawie: sfinansowania kosztów nagłośnienia występu podczas spotkania w dniu
17.11.2022 r

UCHWAŁA NR 01/20221124
w sprawie: zmiany Regulaminu Wynagradzania dla Fundacji Veolia Polska oraz Regulaminu
gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

UCHWAŁA NR 02/20221124 w sprawie zmiany dodatkowego odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych

UCHWAŁA NR 03/20221124 w sprawie przyznania dotacji na realizację projektu pt.: „Otwarty Ogród Nadolnik”

UCHWAŁA NR 04/20221124 w sprawie przyznania dotacji na realizację projektu pt.: „ IN_SPIRUJĄCE ŚWIĘTA”

UCHWAŁA NR 05/20221124 w sprawie przyznania dofinansowania pracownikowi Veolia Energy Contracting Poland

UCHWAŁA NR 01/20221125
w sprawie: przeznaczenia środków na poczęstunek w Tarnowskich Górach w ramach
programu „Akademia Wodna”

UCHWAŁA NR 01/20221130
w sprawie: przeznaczenia środków na realizację projektu Fundacji Veolia Polska pt.:
„Gwiazdka dla Seniora”

UCHWAŁA NR 01/20221208 w sprawie przyznania grantu na projekt wolontariacki pt.: „Pomoc zwierzętom”

UCHWAŁA NR 02/20221208
w sprawie: przyznania grantu na projekt wolontariacki pt.: „Świąteczny czas dla Dzieciaków z
Domu Dziecka”

UCHWAŁA NR 01/20221216
w sprawie: wyrażenia zgody na zmiany w budżecie projektu „Przywództwo w Samorządzie
3.0”

UCHWAŁA NR 02/20221216 w sprawie: przeznaczenia środków na pokrycie kosztów transportu książek z Ukrainy

III. Informacja o wysokości uzyskanych przychodach fundacji w okresie sprawozdawczym

1. Łączna kwota uzyskanych przychodów

Kwota (w podziale na formy płatności)
Przelew Gotówka

3.816.233,30 zł 0

a. Przychody z działalności statutowej 3.703.672,00 zł 0

b. Przychody z działalności gospodarczej 0 0

c. Pozostałe przychody (w tym przychody finansowe) 112.561,30 zł 0

2. Informacja o źródłach przychodów

a. Przychody z działalności odpłatnej w ramach celów statutowych 0 0

b. Ze źródeł publicznych ogółem, w tym: 0 0

- Ze środków budżetu państwa 0 0

- Ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego 0 0

e. Ze spadków, zapisów 0 0

f. Z darowizn 3.687.438,00 zł 0

g. Z innych źródeł (wskazać jakich)
112.561,30 zł
(odsetki bankowe)

0

3. Jeżeli prowadzono działalność gospodarczą

a. Wynik finansowy z prowadzonej działalności gospodarczej (tj. przychody minus koszty) 587.407,63 zł.



b. Procentowy stosunek przychodu osiągniętego z działalności gospodarczej do przychodu
osiągniętego z pozostałych źródeł

0

IV. Informacja o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Koszty fundacji ogółem

Kwota (w podziale na formy płatności)
Przelew Gotówka

3.228.831,67 zł. 0

a. Koszty realizacji celów statutowych 2.926.666.86 zł. 0

b. Koszty administracyjne (czynsze, opłaty pocztowe, telefoniczne itp.) 302.164,81 zł. 0

c. Koszty działalności gospodarczej 0 0

d. Pozostałe koszty (w tym koszty finansowe) 0 0

V. Informacja o zatrudnieniu i wynagrodzeniu

1. Liczba osób zatrudniona w fundacji na podstawie stosunku pracy
(wg zajmowanego stanowiska)

4 osoby:

-1 osoba na stanowisku Koordynator
Projektów

-1 osoba na stanowisku Manager Projektów
Strategicznych

- 1 osoba na stanowisku Manager Projektów

- 1 osoba na stanowisku Dyrektor ds.
zaangażowań społecznych

a. Liczba osób zatrudniona wyłącznie w działalności gospodarczej n/d

3. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez fundację w
okresie sprawozdawczym (wraz z pochodnymi od wynagrodzeń)

730 509,76 zł. (pkt a + pkt b)

a. Z tytułu umów o pracę (z podziałem na wynagrodzenia, nagrody,
premie i inne świadczenia, z wyodrębnieniem całości tych
wynagrodzeń osób zatrudnionych wyłącznie w działalności
gospodarczej)

WYNAGRODZENIA: 570 482,73 zł.
PREMIE: 49 080,00 zł.
WYNAGRODZENIE CHOROBOWE: 21 446,43 zł.

b. Z tytułu umów zlecenia 89 500,00 zł.
c. Wysokość rocznego lub przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia
wypłaconego łącznie członkom zarządu i innych organów fundacji oraz
osobom kierującym wyłącznie działalnością gospodarczą (z podziałem
na wynagrodzenia, nagrody, premie
i inne świadczenia)

WYNAGRODZENIE: 570 482,73 zł.
PREMIE: 47 708,00 zł.
WYN.CHOROBOWE: 18 052,00 zł. (pkt c
zawiera się w pkt a)

d. Wysokości rocznego lub przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia
wypłaconego osobom kierującym wyłącznie działalnością
gospodarczą (z podziałem na wynagrodzenia, nagrody, premie i inne
świadczenia)

n/d

VI. Informacja o udzielonych przez fundację pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Fundacja udzielała pożyczek pieniężnych (zaznaczyć odpowiednie pole) NIE X TAK

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0

3. Wskazanie pożyczkobiorców i warunków przyznania pożyczek
pieniężnych

0

4. Statutowa podstawa udzielenia pożyczek pieniężnych 0

VII. Środki fundacji

1. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych, ze wskazaniem banku w przypadku rachunku bankowego
lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego)

3.498.111,50 zł. Bank ING



2. Wysokość kwot zgromadzonych w gotówce (należy podać dane na koniec roku
sprawozdawczego)

0

3. Wartość nabytych obligacji oraz
wielkość objętych udziałów lub
nabytych akcji w spółkach prawa
handlowego ze wskazaniem tych
spółek

4. Dane o nabytych nieruchomościach, ich
przeznaczeniu oraz wysokości kwot
wydatkowanych na to nabycie

5. Nabyte pozostałe środki
trwałe

0 0 0

6. Dane o wartościach aktywów i zobowiązań fundacji ujętych
we właściwych sprawozdaniach finansowych sporządzanych
dla celów statystycznych

Aktywa Zobowiązania

3.522.927,26 zł. 3.522.927,26 zł.

VIII. Dane o działalności zleconej fundacji przez podmioty państwowe i samorządowe (usługi, państwowe zadania
zlecone i zamówienia publiczne) oraz o wyniku finansowym tej działalności
nie dotyczy

IX. Informacja o rozliczeniach fundacji z tytułu ciążących zobowiązań podatkowych, a także informacja w sprawie
składanych deklaracji podatkowych

nie dotyczy

X. Informacja, czy fundacja jest instytucją obowiązaną w rozumieniu
ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz
finansowaniu terroryzmu (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 971)

NIE TAK x

XI. Informacja o przyjęciu lub dokonaniu przez fundację płatności w gotówce o wartości równej lub przekraczającej
równowartość 10 000 euro, bez względu na to, czy płatność jest przeprowadzana jako pojedyncza operacja czy kilka
operacji, które wydają się ze sobą powiązane, wraz ze wskazaniem daty i kwoty operacji

nie dotyczy

XII. Informacja o przeprowadzanych kontrolach w fundacji

1. Informacja, czy w fundacji była przeprowadzona kontrola (zaznaczyć
odpowiednie pole)

NIE X TAK

2. Wyniki przeprowadzonej kontroli w fundacji (jeśli taka była)

..…………………………………………………………..

Izabela Rakuć-Kochaniak, Prezes Zarządu

…………………………………………………………….

Agata Mazurek - Bąk, Członek Zarządu

………………………………………………….………
Magdalena Bezulska, Członek Zarządu

…………………………………………………………..

Radosław Przybysławski, Członek Zarządu

Warszawa, 7 czerwca 2023 r.


